
ZARZĄDZENIE NR 680.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami           
(Dz.U. z 2023 r., poz.344 z późn.zm.) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 162) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zrzekam się w całości odszkodowania należnego Gminie Iłowa za nieruchomości stanowiące 
dotychczas własność Gminy Iłowa, oznaczone ewidencyjnie jako: 

1) działka 369/18 o pow. 0,0064 ha, obręb Czerna, Gmina Iłowa, 

2) działka 1065/3 o pow. 0,1860 ha, obręb Czerna, Gmina Iłowa, 

które na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Lubuskiego Nr 13/2022 z dnia 27.02.2023 r. 
zezwalającej na realizację inwestycji pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku 
Czerna - Iłowa, w zakresie budowy ścieżki rowerowej km od 37+954 do 38+769" stały się 
własnością Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0464A929-CBAB-4CFC-9459-AD457A2F33D7. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 680.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


